
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEI SERVIZI IGIENICI 

AL 2° PIANO (PADIGLIONE IX) 
SEDE CSI-PIEMONTE C.SO UNIONE SOVIETICA, 216 - TORINO 

 
(n. 26/17) 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 
216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i., espletata mediante procedura elettronica. 

CIG: 7202601E5C 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a) 
del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 62.900,22 (sessantaduemilanovecento/22) (oltre 
oneri di legge).  
Oneri per l’attuazione del piano della sicurezza Euro 1.093,20 (millenovantatre/20) 

DURATA: 90 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di consegna dei lavori  

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 26.09.2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 COOPERATIVA ARCHITETTI COSTRUTTORI SOC. COOP. 
 CO.E.S.A. S.r.l. 
 EUROELETTRICA IMPIANTI S.r.l. 
 PA.R.ED. S.r.l. 
 COP DECOR di L. Toffanin S.a.s. 
 FONDAMENTA S.r.l. 
 IM.E.E. S.r.l. 
 EUROPA 2000 di Biviera Salvatore 
 MAURINO ANTONIO Impresa Edile 
 TECNITALIA S.r.l. 
 C.E.F.I.V. S.n.c. di Iovino Mario &C 
 EDILMAR S.r.l. 
 I.E.F. LEONARDO S.r.l. 
 GECCO Costruzioni S.r.l. 
 IMPRE.CO.M S.r.l. 

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 6 (sei) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 
21/11/2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: PA.R.ED. S.R.L. 

SCONTO OFFERTO: 21,79% su importo lavori posto a base di gara 



 
 

   
 

  

VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUO’ ESSERE SUBAPPALTATO A 
TERZI: OG1, OS28 nel limite del 30% 

 
Torino, 8 gennaio 2018 


